Estado da Bahia

           Prefeitura Municipal de Queimadas
      CNPJ: 14.218.952/0001-90 - Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro
                     Queimadas - Bahia - CEP 48860-000

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 003/2011
EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO CONCURSO

         O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS, designada pelo
Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal, em obediência ao Edital n.º 003/2011, ALTERA O ANEXO III DO CRONOGRAMA DO CONCURSO Público para
Provimento do quadro de Vagas da Prefeitura Municipal de Queimadas-Bahia
        E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será publicado nos endereços eletrônicos
www.multydeias.com.br/www.folhadoestado.net e afixado no lugar público de costume de publicação dos Atos Oficiais da
Prefeitura Municipal de Queimadas- Bahia.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS-BAHIA
EM 09 DE JANEIRO DE 2012

ANEXO III
EDITAL Nº 003/2011

Concurso Público
DO CRONOGRAMA DO CONCURSO

Onde se lê:

EVENTO DATA / PERÍODO

01. Publicação do Edital 05/12/2011

02. Período de Inscrições dos Candidatos  07/12 a 21/12/2011

03. Publicação das Inscrições Presenciais 26/12/2011

04. Prazo recurso das inscrições presenciais 27 e 28/12/2011

05. Homologação e publicação da relação das inscrições presenciais, após julgamento dos recursos 30/12/2011

06. Divulgação dos locais de aplicação da prova objetiva 09/01/2012

07. Aplicação da prova objetiva 29/01/2012

08. Divulgação do Gabarito da preliminar da prova objetiva 31/01/2012

09. Apresentação de Recurso do Gabarito, para fins de possíveis retificações 02 e 03/02/0212

10. Publicação do Gabarito definitivo da prova objetiva 07/02/2012

11. Divulgação da relação dos Classificados 15/02/2012

12. Entrega de títulos  23 e 24/02/2012

13. Prova prática Motorista 26/02/2012

14. Divulgação do Resultado Final 02/03/2012

15. Homologação do Resultado Final do Certame 06/03/2012

Leia-se :

EVENTO DATA / PERÍODO

01. Publicação do Edital 05/12/2011

02. Período de Inscrições dos Candidatos  07/12 a 21/12/2011

03. Publicação das Inscrições Presenciais 26/12/2011

04. Prazo recurso das inscrições presenciais 27 e 28/12/2011

05. Homologação e publicação da relação das inscrições presenciais, após julgamento dos recursos 30/12/2011

06. Divulgação dos locais de aplicação da prova objetiva 09/01/2012

07. Aplicação da prova objetiva 05/02/2012

08. Divulgação do Gabarito da preliminar da prova objetiva 07/02/2012

09. Apresentação de Recurso do Gabarito, para fins de possíveis retificações 08 e 09/02/0212

10. Publicação do Gabarito definitivo da prova objetiva 13/02/2012

11. Divulgação da relação dos Classificados 17/02/2012

12. Entrega de títulos  23 e 24/02/2012

13. Prova prática Motorista 26/02/2012

14. Divulgação do Resultado Final 02/03/2012

15. Homologação do Resultado Final do Certame 06/03/2012

http://www.multydeias.com.br/
http://www.folhadoestado.net/